
LISTA 

locurilor de munca vacante la data de 28.10.2013

AGENTIA LOCALA SATU MARE

Nr.

Crt
Denumire agent

CF/CNP 

agent
Meseria COR Adr. loc munca Locuri Data limita

1 ORIENTLUX SRL 24000814 agent comercial 332401 Satu Mare, Str: Martirilor Deportati, nr:26, bl:, ap:, Tel:0261-706740/1 1 29/10/13

2 BCR ASIGURARI DE VIATA VIG SA 18066920 agent de asigurare 332101 Satu Mare, Str: Horea, nr:8-10, bl:, ap:, Tel:0261-710510 10 31/12/13

3 NOLIMITS TECHNOLOGIES SRL 5014937 agent vanzari standarde si produse conexe 332403 Satu Mare, Str: Ilarie Chendi, nr:43,PL.Libertatii, 22, bl:, ap:, Tel:0361-403377 1 21/12/13

4 GP SOFA SRL 13888857 ambalator manual 932101 Satu Mare, Str: Oituzului, nr:4, bl:, ap:, Tel:0261-769685 3 31/10/13

5 GAMA & GAMA NR.1 30535910 ambalator manual 932101 Culciu Mare, Str: Culciu Mare, nr:134C, bl:, ap:, Tel:0261769875 1 23/11/13

6 SABRINA ITAL STYLE SRL 29395596 asamblator-montator articole marochinarie 731836 Satu Mare, Str: Stefan Octavian Iosif, nr:2, bl:, ap:, Tel:0261716789 20 31/12/13

7 BOROMIR IND SRL PL DEVA 6334476 asistent comercial 243219 Deva, Str: VICTOR SUIAGA, nr:4, bl:, ap:, Tel:0254218963 1 01/11/13

8 METASOLAR SRL 30683304 asistent manager 334303 Satu Mare, Str: Lunca Sighet, nr:22, bl:, ap:, Tel:0261711511 1 31/12/13

9 HOBYCY COM SRL 14617384 barman 513201 Ardud, Str: Ardud, nr:110, bl:, ap:, Tel: 4 10/11/13

10 SC HEMERA MANAGEMENT SRL 17900023 barman 513201 Satu Mare, Str: Somesului, nr:, bl:US 5, ap:4, Tel:0746308248 2 05/11/13

11 REAL HYPERMARKET ROMANIA SRL 17294806 brutar 751201 Satu Mare, Str: Careiului, nr:153, bl:, ap:, Tel:0361803170 1 30/11/13

12 COMPLEX CORAL SRL 21497590 bucatar 512001 Dorolt, Str: Dorolt, nr:405, bl:, ap:10, Tel:0261758761 1 31/12/13

13 S.C.CIPI FOOD SRL 24736196 bucatar 512001 Satu Mare, Str: Unirii, nr:1, bl:, ap:, Tel:0744891299 1 01/11/13

14 REAL HYPERMARKET ROMANIA SRL 17294806 casier 523003 Satu Mare, Str: Careiului, nr:153, bl:, ap:, Tel:0361803170 18 30/11/13

15 ORIENTLUX SRL 24000814 casier 523003 Satu Mare, Str: Martirilor Deportati, nr:26, bl:, ap:, Tel:0261-706740/1 1 29/10/13

16 MAGIC DIAMANT SRL 28359374 casier 523003 Satu Mare, Str: Closca, nr:113, bl:, ap:, Tel:0261769925 2 04/11/13

17 FANTEZIA DECOR SRL 14112306 cofetar 751202 Satu Mare, Str: Vulcan, nr:4/A, bl:, ap:70, Tel:0745657400 2 20/11/13

18 WAD SPED TRANS SRL 25556819 conducator autotrailer 834405 Satu Mare, Str: CEAHLAULUI, nr:3, bl:, ap:4, Tel: 1 07/12/13

19 DESIGN FOR LIFE SRL 25999093 confectioner, prelucrator in industria textila 753113 Satu Mare, Str: Careiului, nr:164, bl:, ap:, Tel:0261-839664 1 05/11/13

20 TEXTILE TRICOTAJE OC 638549 confectioner, prelucrator in industria textila 753113 Satu Mare, Str: Mihai Viteazu, nr:28, bl:, ap:, Tel:0261717070 5 12/11/13

21 GP SOFA SRL 13888857 confectioner, prelucrator in industria textila 753113 Satu Mare, Str: Oituzului, nr:4, bl:, ap:, Tel:0261-769685 3 31/10/13

22 BOWLYNG EQUIPMENTS SRL 28050904 confectioner-asamblor articole din textile 821908 Paulesti, Str: Viorele, nr:5, bl:, ap:, Tel:0261-760283 10 31/12/13

23 MONDIALA SA 2830949 confectioner-asamblor articole din textile 821908 Satu Mare, Str: Petofi SÃ¡ndor, nr:23, bl:, ap:, Tel:0261-806624 21 03/12/13

24 CARY FASHION SRL 15827120 confectioner-asamblor articole din textile 821908 Satu Mare, Str: Mihnea Voda, nr:12, bl:, ap:, Tel:0740254165 2 11/12/13

25 SC CAMINO HEMI SRL 25298337 confectioner-asamblor articole din textile 821908 Satu Mare, Str: Botizului, nr:121, bl:, ap:, Tel:0361882902 2 26/12/13

26 SC NICONF SRL 22472608 confectioner-asamblor articole din textile 821908 Satu Mare, Str: Botizului, nr:9, bl:, ap:, Tel:0749788142 6 30/10/13

27 CLASS TEX SRL 14034470 confectioner-asamblor articole din textile 821908 Satu Mare, Str: Ion Ghica, nr:36, bl:, ap:, Tel:0261768375 30 31/12/13

28 SABRINA ITAL STYLE SRL 29395596 cusator articole marochinarie 731834 Satu Mare, Str: Stefan Octavian Iosif, nr:2, bl:, ap:, Tel:0261716789 20 31/12/13

29 PROREMONT SRL 14203749 electrician auto 723101 Satu Mare, Str: Lucian Blaga, nr:252B, bl:, ap:, Tel:0744907714 4 09/11/13

30 SC GERO ELECTROTECH 16395578 electrician montare si reparatii aparataj electric de protectie, relee, automatizare741206 Satu Mare, Str: Independentei, nr:, bl:UH 8, ap:3, Tel:0361401757 1 04/11/13

31 PAS TRANS COMPANY SRL 14177860 electromecanic auto 723102 Satu Mare, Str: Closca, nr:94, bl:, ap:30, Tel:0261744700 4 30/12/13

32 BONVI IMPEX SRL 6019410 facturist 432202 Satu Mare, Str: MAHATMA GHANDI, nr:14, bl:, ap:, Tel:0361418419 1 30/10/13

33 EURO  STAMPA  SRL 15457923 frezor universal 722408 Satu Mare, Str: Closca, nr:125/A, bl:, ap:, Tel:0261-740745 1 17/12/13

34 ORIENTLUX SRL 24000814 gestionar depozit 432101 Satu Mare, Str: Martirilor Deportati, nr:26, bl:, ap:, Tel:0261-706740/1 1 29/10/13

35 METAMOB SRL 6594115 inginer mecanic 214401 Satu Mare, Str: Aurel Vlaicu, nr:74, bl:, ap:, Tel:0261-711511 1 31/12/13

36 BOWLYNG EQUIPMENTS SRL 28050904 inginer tricotaje, confectii 214103 Paulesti, Str: Viorele, nr:5, bl:, ap:, Tel:0261-760283 1 31/12/13

37 METAMOB SRL 6594115 inginer/subinginer tehnolog prelucrari mecanice 214444 Satu Mare, Str: Aurel Vlaicu, nr:74, bl:, ap:, Tel:0261-711511 1 31/12/13

38 ASOC. ORGANIZATIA CARITAS A DIECEZEI SATU MARE4960929 ingrijitor bolnavi la domiciliu 532202 Satu Mare, Str: Libertatii, nr:20, bl:, ap:, Tel:0261-710464 1 01/11/13

39 COMPLEX CORAL SRL 21497590 ingrijitor spatii hoteliere 911202 Dorolt, Str: Dorolt, nr:405, bl:, ap:10, Tel:0261758761 1 31/12/13

40 BCR ASIGURARI DE VIATA VIG SA 18066920 inspector coordonator asigurari 241246 Satu Mare, Str: Horea, nr:8-10, bl:, ap:, Tel:0261-710510 2 31/12/13

41 PROREMONT SRL 14203749 lacatus mecanic 721410 Satu Mare, Str: Lucian Blaga, nr:252B, bl:, ap:, Tel:0744907714 4 09/11/13

42 EURO  STAMPA  SRL 15457923 lacatus mecanic 721410 Satu Mare, Str: Closca, nr:125/A, bl:, ap:, Tel:0261-740745 1 17/12/13

43 GAMA & GAMA NR.1 30535910 lacatus mecanic 721410 Culciu Mare, Str: Culciu Mare, nr:134C, bl:, ap:, Tel:0261769875 1 23/11/13

44 METAMOB SRL 6594115 lacatus mecanic 721410 Satu Mare, Str: Aurel Vlaicu, nr:74, bl:, ap:, Tel:0261-711511 1 30/12/13

45 ABO MIX SA 646126 lacatus mecanic de intretinere si reparatii universale 721424 Satu Mare, Str: Depozitelor, nr:31, bl:, ap:, Tel:0261 769309 1 28/11/13

46 SHOP AND GO SRL 30090757 lucrator comercial 522303 Satu Mare, Str: Mihai Viteazu, nr:7, bl:, ap:, Tel:0733334414 1 20/11/13

47 NICOVID SRL 6948344 lucrator comercial 522303 Satu Mare, Str: Closca, nr:71, bl:, ap:, Tel:0261-721040 1 01/11/13

48 REAL HYPERMARKET ROMANIA SRL 17294806 lucrator comercial 522303 Satu Mare, Str: Careiului, nr:153, bl:, ap:, Tel:0361803170 2 30/11/13

49 INEDIT SRL 640808 lucrator controlor final 522302 Satu Mare, Str: Vinatorilor, nr:11, bl:, ap:, Tel:0261-742705 1 30/10/13
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50 RESTART LTD SRL 11103664 lucrator sortator deseuri reciclabile 932907 Satu Mare, Str: Zorilor, nr:14, bl:, ap:, Tel:0746677844 1 07/12/13

51 ALEX & CAMI COMPANY S.R.L. 13054649 manipulant marfuri 933303 Satu Mare, Str: Inaului, nr:5A, bl:, ap:1, Tel:0722689359 2 07/11/13

52 DESIGN FOR LIFE SRL 25999093 manipulant marfuri 933303 Satu Mare, Str: Careiului, nr:164, bl:, ap:, Tel:0261-839664 1 05/11/13

53 GP SOFA SRL 13888857 manipulant marfuri 933303 Satu Mare, Str: Oituzului, nr:4, bl:, ap:, Tel:0261-769685 2 31/10/13

54 PAS TRANS COMPANY SRL 14177860 mecanic auto 723103 Satu Mare, Str: Closca, nr:94, bl:, ap:30, Tel:0261744700 3 30/12/13

55 AUTO PROFESIONIST 17027779 mecanic auto 723103 Satu Mare, Str: Lucian Blaga, nr:248/E, bl:, ap:4, Tel:0361421047 1 23/11/13

56 DRM DRAXLMAIER ROMANIA SISTEME ELECTRICE S.R.11416777 montator subansamble 821103 Satu Mare, Str: Vulturului, nr:34, bl:, ap:, Tel:0361403137 20 31/10/13

57 GP SOFA SRL 13888857 muncitor necalificat la asamblarea, montarea pieselor 932906 Satu Mare, Str: Oituzului, nr:4, bl:, ap:, Tel:0261-769685 3 31/10/13

58 BETA SECURITY SRL 6594123 operator dispecer sisteme de monitorizare si aparatura de control352129 Satu Mare, Str: Bradului, nr:32, bl:, ap:, Tel:0261-877172 1 03/11/13

59 SATURN SA 639412 operator la masini-unelte cu comanda numerica 722323 Satu Mare, Str: Careiului, nr:1-3, bl:, ap:, Tel:0261-769730 2 31/12/13

60 EURO  STAMPA  SRL 15457923 operator la masini-unelte cu comanda numerica 722323 Satu Mare, Str: Closca, nr:125/A, bl:, ap:, Tel:0261-740745 2 17/12/13

61 NUBIA FOOD SRL 23031065 ospatar (chelner) 513102 Satu Mare, Str: Turturelelor, nr:12, bl:, ap:, Tel:0723164147 1 15/11/13

62 REAL HYPERMARKET ROMANIA SRL 17294806 patiser 751203 Satu Mare, Str: Careiului, nr:153, bl:, ap:, Tel:0361803170 2 30/11/13

63 AUTONOVA SA 639110 presator metale la rece 721412 Satu Mare, Str: Fagului, nr:35, bl:, ap:, Tel:0261-769565 2 30/10/13

64 EURO PROD SA 12434917 presator metale la rece 721412 Satu Mare, Str: Closca, nr:125/A, bl:, ap:, Tel:0261740744 2 17/12/13

65 RESTART LTD SRL 11103664 secretara 412001 Satu Mare, Str: Zorilor, nr:14, bl:, ap:, Tel:0746677844 1 15/11/13

66 VIDELI SRL 3357165 sofer autocamion/masina de mare tonaj 833201 Satu Mare, Str: Vasile Lucaciu, nr:16, bl:, ap:, Tel:0261-750518 1 30/10/13

67 PAS TRANS COMPANY SRL 14177860 sofer autocamion/masina de mare tonaj 833201 Satu Mare, Str: Closca, nr:94, bl:, ap:30, Tel:0261744700 4 23/11/13

68 AVE IMPEX SRL 6468290 sofer autocamion/masina de mare tonaj 833201 Satu Mare, Str: Soimoseni, nr:32, bl:, ap:, Tel:0261-770225 1 31/10/13

69 SC TITAN GROUP SRL 8173333 spalator vehicule 912201 Satu Mare, Str: Aurel Vlaicu, nr:74, bl:, ap:, Tel:0261712119 2 30/12/13

70 METAMOB SRL 6594115 specialist in relatii publice 243201 Satu Mare, Str: Aurel Vlaicu, nr:74, bl:, ap:, Tel:0261-711511 1 31/10/13

71 GAMA & GAMA NR.1 30535910 stivuitorist 834403 Culciu Mare, Str: Culciu Mare, nr:134C, bl:, ap:, Tel:0261769875 1 23/11/13

72 SATURN SA 639412 sudor 721208 Satu Mare, Str: Careiului, nr:1-3, bl:, ap:, Tel:0261-769730 1 31/12/13

73 GP SOFA SRL 13888857 sudor 721208 Satu Mare, Str: Oituzului, nr:4, bl:, ap:, Tel:0261-769685 2 31/10/13

74 DESIGN FOR LIFE SRL 25999093 tamplar universal 752201 Satu Mare, Str: Careiului, nr:164, bl:, ap:, Tel:0261-839664 1 05/11/13

75 GP SOFA SRL 13888857 tamplar universal 752201 Satu Mare, Str: Oituzului, nr:4, bl:, ap:, Tel:0261-769685 2 31/10/13

76 S.C. BOMAR EUROFOR S.R.L.-D. 28366290 tamplar universal 752201 Odoreu, Str: Odoreu, nr:5, bl:, ap:, Tel:0261775101 2 31/10/13

77 GP SOFA SRL 13888857 tapiter 753401 Satu Mare, Str: Oituzului, nr:4, bl:, ap:, Tel:0261-769685 4 31/10/13

78 CHIOREAN COMPANY SRL 6468389 tehnician echipamente de calcul si retele 351103 Satu Mare, Str: Slavici Ioan, nr:1, bl:, ap:, Tel:0261715605 1 30/10/13

79 AGRO TIP SRL 16967548 tractorist 834101 Ratesti, Str: Ratesti, nr:3, bl:, ap:, Tel:0744393774 1 31/12/13

80 QUEEN STAR SRL 7329257 vanzator 522101 Satu Mare, Str: Independentei, nr:, bl:UH.7, ap:PART, Tel:0721854664 1 30/11/13

81 SC TITAN GROUP SRL 8173333 vulcanizator de produse industriale din cauciuc 814104 Satu Mare, Str: Aurel Vlaicu, nr:74, bl:, ap:, Tel:0261712119 1 30/12/13
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1 CONTRIC ALEX SRL 660589 tehnician veterinar 324004 Carei, Str: Ecoului, nr:4, bl:, ap:, Tel:061/866 1 31/10/13

2 ARDELEANA SIMIMPEX SRL 3245790 sofer de autoturisme si camionete 832201 Simleu Silvaniei, Str: P-TA 1 MAI, nr:10, bl:, ap:, Tel:0745196722 2 31/10/13

3 KARO ROMANIA SRL 10272630 confectioner-asamblor articole din textile 821908 Satu Mare, Str: Aurel Vlaicu, nr:83, bl:, ap:, Tel:0261-877552 15 08/11/13

4 CONTRIC ALEX SRL 660589 crescator porcine 612106 Carei, Str: Ecoului, nr:4, bl:, ap:, Tel:061/866 1 31/10/13
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